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e bale te nenit 57.1 dhe 57.2 te Rrcgullorcs OINr. 786408 per Pune te Kuvendit te
Kornuncs c dates 13.11.2008. nc ccshijcn c shqyrtirnit tC Raportit tC Puncs ~c Kornitctit
per Poliiikc dhe Financa per vitin 2022. Kuvendi i Kornunes Kacanik ne mblcdhjen e vet
tc mbajtur me date 27 shkurt 2023, mori keie:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT TE PUNES I KOMITETIT

PER POLlTIKE DHE FINANCA PER VITIN 2022

1. Me kcte Vcndim, Aprovohet Raporti 0 INr. 60/01-3910/2'1 - me tekstin c rneicjmc.
Raport rune i Kornitetit per Politike dhe Financa per vitin 2022.

2. Raporti si ne piken I te ketij Vendirni pcrrnban. pikesynimet ne lidhje me rcalizimin c
del) rave nga fushc-veprimtarite qe Jane ne kornpctcncc tC Kornitctit per Politike dhc
linanca dhc nivelin e rcalizimit te tyrc lidhur me aktiviretin c zhvilluar per gjatC vitit
2022.

3. Raporti eshte perrnbledhur ne gjithsej 9 faqe dhc i njejti eshte pjese perbcresc c kctij
Vendirni.

4. Ky Vendirn hyn nc fuqi sipas nenit 17 te Rregullores (MAPL) Nr.O I120 17- pCI'
proccdurcn c hartirnit dhe publikirnin c aktcvc tc komunes.

Me kctc Vendirn njoftohen: Kryciari i Kornuncs: Kornitcii pCI' Politikc dhe linanca:
Ark ivi.


